litatis. quam ipse contra dominum nostrum regein et etiam nos in proxime
praeteritis disturbiorum temporibus incurrisse perhibetur eidem Georgio, filio

Dionisii de Hozzuazo in perpetuo duximus conferendum, immo conferimus

praesentium per vigorem. Quocirca vobis universis et singulis iobbagionibus

in et sub dicto honore et officiolatu gereb dicto in Iveohalom aliisque villis et

possessionibus ad eandem Keohalom pertinentibus et commoiantibus, praesen-

tibus ac futuris praesentium notitiam habituris in persona praefati domini
nostri regis ex dignitate nostra, qua fungimur, firmiter praecipiendo mandamus
et committimus a modo deinceps ac futuris semper temporibus praefatum Geor-

gium, filium Dionisii de Hozzuazo, tamque verum et legitimum nostrum offi-

ciolatum gereb dictum in eundem modum benigne et favorabiliter acceptare

eidemque in omnibus licitis et consuetis more alias consueto obedire et obtem-
perare, de universisque proventibus et reditibus ad huiusmodi officiolatum

gereb nuncupatum provenire debent respondere et per hos, quorum interest

vel intererit, corresponderi facere modis omnibus debeatis contradictione prae-

fati Jacobi de Veresmarth, alias officialis vestri, nostri infidelis non obstante.

Et aliud in praemissis non facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum Budae feria quinta proxima post festum beatae Dorotheae virginis et

martiris, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo.

1 LCcke in der Vorlage.

3106

Klausenburg 1458 Februar 19. Die koniglichen Kammergrafen Nikolaus Pogan
und Christophorus ersuchen Richler und Rat von Kronstadl, ihnen den l\Iartinszins

auszuzahlen.

Orig. Pap. Arh. St. Bra^ov, Stcnne.- I, 12. Siegel war in griines Wachs auf der Riick-

seite zura Verschluss aufgedriickt.

Prudentes viri amici et fautores sincere dilecti. Ecce mittimus vestris providen-

tiis literas domini gubernatoris, in quibus committit et mandat in persona
regia ut censum sancti Martini de vestri mcdio regiae maiestati provenire de-

bentem propter certa ac ardua facta camerae^ expedienda manibus nostris aut

hominibus nostris proinde missis dare et assignare debeatis. Idcirco requirimus

vestras providentias, quatenus quanto citius ac celerius poteritis ipsum censum
in argentho fino et puro vestro tamen sub sigillo nobis effective assignetis, ne

per vestram dilationem ac retardationem caraerae^ aliquid dampni videatur

resultare, pro quo vestrae providentiae tandem haberent responderc. Datum ex

Coluswar dominico die Invocavit, anno domini M" et cetera L"° octavo.